
2020 年 4 月 8 日 
得意先各位 
 

株式会社サイニチ 

 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

皆様ご承知の通り、この度、政府から緊急事態宣言が発令されました。 

それに伴い弊社では宣言期間中、営業時間を次の通り短縮させていただきます。 

 

緊急事態宣言期間中営業時間 

7 時 00 分 ～ 17 時 30 分 

 

また営業所で業務に従事する人員についても最低限に絞らせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしてしまうことになり、大変心苦しく、苦渋の決断では

ございましたが、現在の状況と今回の発令を鑑み、上記の対応を取らせていただくこ

ととなりました。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


